
[bookmark: _GoBack]附件3         平罗县2024年秋季农田水利基本建设示范方任务表
单位：亩、公里、条、座
	     项目

乡镇
	连片治理
	四至
	清淤支沟
	清淤斗沟
	清淤农沟
	整修农路
	清理渠道
	配套建筑物
	砌护渠道
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	维修
	新建
	维修
	新建
	

	
	涉及的村
	面积
	东
	南
	西
	北
	条数
	长度
	条数
	长度
	条数
	长度
	条数
	长度
	条数
	长度
	座数
	座数
	长度
	长度
	

	城关镇
	沿河村
	6000
	惠农渠
	沿河一队
	五排
	城宾大道
	1
	3.0
	 
	 
	20
	10
	42
	21
	13
	6.7
	
	
	
	
	

	
	小兴墩村
	5000
	109国道
	许家桥
	唐徕渠
	前锋六队
	 
	 
	1
	1.2
	15
	7.2
	32
	16.8
	5
	9.9
	
	
	
	
	

	姚伏镇
	永胜村
	4800
	惠农渠
	新开渠
	五排
	姚通路
	1
	2.0
	3
	2.7
	38
	17.3
	84
	44.0 
	40
	25.0
	2
	2
	
	
	

	
	小店子村
	7700
	小店子村6队
	小店子村1队
	五排
	新开渠
	2
	3.8
	5
	4.1
	61
	35.7
	136
	88.0 
	68
	50.6
	5
	2
	
	
	

	黄渠桥镇
	通惠村
	5000
	第五排水沟
	通惠村村部
	通惠五队中心路
	惠北交界
	2
	1.5
	1
	1.6
	27
	19.0
	60
	22.1 
	4
	12.0
	
	76
	
	6.4
	

	
	惠北村
	5000
	第五排水沟
	通惠交界沟
	惠北五队中心路
	惠灵路
	2
	1.4
	2
	1.1
	19
	17.2
	46
	19.7 
	2
	3.5
	
	
	
	
	

	宝丰镇
	陆渠村
	3200
	渠羊中心沟
	灵沙先锋村
	昌润渠
	昌润渠
	
	
	2
	2.2
	15
	6.0
	30
	12.0 
	45
	18.0
	
	
	
	
	

	
	中方村
	2000
	礼和乡红柳岗村
	陆渠村一队
	渠羊主路
	简滨路
	
	
	3
	2.4
	12
	4.8
	24
	9.6 
	32
	13
	
	
	
	
	

	陶乐镇
	施家台子村
	5000
	庙庙湖村
	施家台子村2队
	施家台子村5队
	244国道
	1
	1.7
	
	
	47
	18.8
	94
	37.6
	47
	18.8
	6
	
	
	
	

	崇岗镇
	下庙村、暖泉村
	5000
	乌玛高速
	108县道
	二农场渠
	下沙路
	0
	0.0
	3
	2.70
	25
	10.22
	50
	20.4 
	39
	14.85
	
	
	
	
	

	
	暖泉村
	5000
	二农场渠
	108县道
	110国道
	下沙路
	0
	0.0
	2
	1.74 
	16
	8.60 
	32
	17.2 
	22
	9.46
	
	
	
	
	

	头闸镇
	东通平村
	5340
	西永惠边界沟
	平头路
	惠农渠
	永惠边界沟
	3 
	6.9
	6 
	6.1 
	43
	31.6 
	102
	89.2 
	45
	36.0
	
	
	
	
	

	
	永惠村
	5000
	永惠三斗沟
	东通平交界
	惠农渠
	永惠二丁字沟
	2
	2.4
	2
	1.9
	35
	29.3 
	78
	67.2 
	39
	32.6
	
	
	
	0.15
	

	通伏乡
	团结村
	5000
	滨河大道
	河滩渠
	沿黄公路
	关路
	
	
	1
	0.8
	20
	10.0 
	40
	20.0 
	22
	13.0
	
	
	
	
	

	
	五香村
	6000
	东三斗
	周滨路
	惠农渠
	一退水
	
	
	1
	1.0 
	20
	12.0 
	40
	24.0 
	35
	19.5
	
	
	
	
	

	渠口乡
	六中、交济村
	5240
	五通路、五一支沟
	昌渠、周城牛场北侧水泥路
	惠农渠
	交济支渠
	2
	1.9
	5
	4.5
	32
	19.9
	64
	39.7
	32
	19.9
	 
	
	
	
	

	
	六中、交济村
	5400
	五一支沟
	昌渠
	五通路
	周城牛场北侧水泥路
	 
	 
	1
	0.7
	26
	23.2 
	52
	46.4
	26
	23.2
	 
	
	
	
	

	高庄乡
	广华村、惠威村、新村村
	4700
	109国道
	头石公路
	唐徕渠
	新村南路
	3
	5.7
	6
	5.1 
	40
	20.0 
	98
	61.5 
	46
	20.7
	5 
	2
	0.3
	
	

	
	远景村、银光村
	3420
	109国道
	高四支渠
	五四支沟
	上新支渠
	1
	1.5
	2
	4.1
	18
	8.5
	42
	28.2 
	4
	4.0
	6 
	2 
	0.2
	
	

	灵沙乡
	西灵村
	5000
	先锋交界
	灵黄路
	五五支沟
	北五渠
	
	
	2
	2.0 
	25
	17.5
	52
	36.4
	48
	24.0
	2
	3
	0.8
	0.5
	

	
	东灵村
	5000
	滂渠
	灵沙牛场
	沿黄公路
	礼和交界
	
	
	3
	3.1
	26
	18.4
	53
	38.0 
	54
	27.0
	5
	2
	1
	0.4
	

	高仁乡
	六顷地村片区
	6000
	六顷地村     东支沟
	六顷地村金堂庙
	六顷地村5、7组南支渠
	六顷地八组进庄路
	4
	4.2
	0
	0
	62
	27
	124
	54
	65
	31.2
	6
	1
	
	
	

	红崖子乡
	五堆子村
	5500
	红瑞村中心小学
	五堆子村一队
	244国道
	五堆子村三队
	1
	3.2
	1
	1.2
	35
	13.3
	74
	35.4
	40
	18.0
	1
	
	
	
	

	
	水泉子村
	4000
	水泉子湾
	五堆子村三队
	水泉子西支渠
	三棵柳倒江沟
	1
	2.5
	1
	1.6
	21
	8.2
	46
	24.6 
	35
	14.7
	1
	
	
	
	

	合计
	
	119300
	
	
	
	
	26
	42 
	53
	52 
	698
	394 
	1495
	873 
	808
	466
	39
	90
	2.3
	7.45
	



— 2 —

